
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez gminę działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 54/5 o pow. 0,1276 
ha, położonej w miejscowości Dokudów Drugi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 6D54FAEF-B8AF-41FA-82D0-B22B27FFCE10. Podpisany Strona 1




